
Ihr direkter Draht...
Holzzentrum Wöhlk 
Dresden GmbH & Co. KG 
Königsbrücker Landstraße 102 
01109 Dresden

Telefon 0351 49288 -0 · info@woehlk-dresden.de 
www.behrens-gruppe.de

Kunden-Nummer:

01
 /

 2
02

6

Verwaltung
Kerstin Schmidt.................... 49288-15
kerstin.schmidt@woehlk-dresden.de
Buchhaltung 
Telefon...................... 04261 6725-382

Standortleitung
Tomy Streubel......................49288-18
tomy.streubel@woehlk-dresden.de

Wir sind für Sie da:

Mo.-Do. 7-17 Uhr
Fr. 7-15 Uhr 

Holzbau · Fassade · Terrasse
Sebastian Drabe...................49288-29
sebastian.drabe@woehlk-dresden.de
Stefan Hessel........................49288-31
stefan.hessel@woehlk-dresden.de
Richard Needell...................49288-75
richard.needell@woehlk-dresden.de
Katrin Paul...........................49288-81
katrin.paul@woehlk-dresden.de
Dirk Scholze.........................49288-33
dirk.scholze@woehlk-dresden.de

Arbeitsvorbereitung 
Abbund/Elementefertigung/MHM

Philipp Schumann................ 49288-86
philipp.schumann@woehlk-dresden.de
Dirk Scholze.........................49288-33
dirk.scholze@woehlk-dresden.de

Türen und Tür-Beschläge
Christoph Grießbach.............49288-54
christoph.griessbach@woehlk-dresden.de
Oliver Klose.........................49288-51
oliver.klose@woehlk-dresden.de
Tadej Krause........................49288-52
tadej.krause@woehlk-dresden.de
Nils Trenkle..........................49288-53
nils.trenkle@woehlk-dresden.de

Holz- und Plattenwerkstoffe
Andreas Birnbaum...............49288-47
andreas.birnbaum@woehlk-dresden.de
Robin Radawitz................... 49288-45
robin.radawitz@woehlk-dresden.de
Sybille Schmalzrieth............ 49288-46
sybille.schmalzrieth@woehlk-dresden.de
Manja Seifert...................... 49288-43
manja.seifert@woehlk-dresden.de

Boden/Wand/Decke  
und Ausstellungsberatung
Lyssa Feller........................... 49288-12
lyssa.feller@woehlk-dresden.de

Logistik/Lager
Uwe Liesaus........................ 49288-66
uwe.liesaus@woehlk-dresden.de
Falk Umlauft........................49288-21
falk.umlauft@woehlk-dresden.de

Mit einem Klick... direkt zum Online-Bestellsystem „BestelloPlus“. 
Einfach gewünschten Artikel im Online-Blätterkatalog anklicken und so alle Vorteile 
wie aktuelle Preise, Mengen, Lieferstatus und vieles mehr direkt erfahren.

Nutzen Sie auch unser Online-Bestellsystem „BestelloPlus“.


